
お取引先各位

平成28年9月吉日

株式会社ミキ

〒484-0928

愛知県犬山市七ツ屋51-3

TEL 0568-66-6333

（新）TEL 0570-00-3993

FAX 0568-66-6335

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度弊社では、お取引先様へのサービス向上を図るため「お客様サポート窓口」を新

設し、１０月３日（月）より運用を開始することといたしました。

お客様サポート窓口では、商品やご注文に関するお問い合わせやご相談を専門ダイヤルで受け

付けることで、よりお客様に寄り添った、きめ細やかなサービスをご提供できるものと考えてお

お客様サポート窓口開設のご案内

付けることで、よりお客様に寄り添った、きめ細やかなサービスをご提供できるものと考えてお

ります。

お客様サポート窓口の開設に伴い、電話番号の変更がございますので、お手数ながらご登録を

されているお客様におかれましては、ご変更の程、よろしくお願い申し上げます。

◆開設日 2016年10月３日（月）

◆お客様サポート窓口 電話番号：0570-00-3993

※お電話は愛知県への通話料が発生いたします。

現在の受注センター電話番号（0568-66-6333）は2016年12月末日をもちまして廃止させ

ていただきます。

なお、FAX番号(0568-66-6335)は以前と変更はございません。

今後とも社員一同、皆様のご期待に添うべく、より一層のサービスの向上に努めていく所存でご

ざいますので、引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

№1


